FEDERACION NAVARRA DE KARATE Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

NAFARROAKO KARATE FEDERAZIOA ETA DIZIPLINA ELKARTUAK
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ANTEPROYECTO DE CALENDARIO DE ACTIVIDADES FNK'Y DA PARA 2023

ENERO

4
20-22
27-31
28

FEBRERO

3-5
11-12
12
18-19
18

18

19
24-26
25

MARZO

4
11
11
13-19
16-21
18-19
22-26
31

ABRIL

14-16
21-23
29-30

MAYO

13-14
20.-21
27
31

PAMPLONA
ORENSE
MADRID

C. VILLALBA

LIMASSOL (Chipre)

SANTANDER
SANTANDER
MADRID
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
TOLEDO
PAMPLONA

PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
ON-LINE
MADRID
FUENLABRADA
GUADALAJARA
MURCIA

PAMPLONA
CACERES
S.D.

PAMPLONA
S.D.

S.D.

BAEZA - JAEN
PAMPLONA
ALICANTE

CURSO INICIACION COMPETICION KUMITE INFANTIL
CTO. ESPANA ABSOLUTO - VI CTO. ESPANA PARAKARATE
CONCENTRACION CTO. DE EUROPA CAD/JUN/SUB-21
MEMORIAL ANGEL SAEZ

CTO. EUROPA CAD/JUN/SUB-21.

12 RONDA LIGA FEK. MASC. Y FEM. ALE/INF/JUV.
“OBJETIVO SENEGAL 2023” ENTREN. KUMITE JUV.
CURSO INSTRUCTOR GOSHIN

CONCENTRACION KUMITE FEMENINO ABS/CAD.
12 RONDA LIGA FEK. MASC. Y FEM. ABS/CAD.
CONCENTRACION KUMITE MASC. ABS/CAD.
OBJETIVO SELECCION PRE-EUROPEOQ

ASAMBLEA ORDINARIA FNK'y DA.

SEMINARIO CON ANTONIO VELASCO DE ARBITRAIJE

CTO. NAVARRO BENJAMIN KATA

XXXVI JDN CTO. NAVARRO KATA y KUMITE ALE/INFJJUV.
CURSO ACREDITACION COACH RFEK

CONCENTRACION CTO. DE EUROPA ABSOLUTO 18-19

12 RONDA LIGA FEK. JUN/SUB-21 MASC/FEM.

CTO. DE EUROPA ABSOLUTO.

[11 COPA DE ESPANA ESTILOS INTERNACIONAL

ENTRENAMIENTO INFANTIL CTO. DE ESPANA. (concentracion)
CTO. DE ESPANA INFANTIL
CTO. NAVARRO VETERANOS Y EQUIPOS.

PRUEBA OPTATIVA EXAMENES DE GRADO

XXXVIJDN CTO. NAVARRO INFANTIL KATA PROMOCION
CTO. NAVARRO SUB-19 KUMITE Y KATA

VI CTO. DE ESPANA DE VETERANOS

EXAMENES DE GRADO (Hasta 6° Dan)

CURSO NACIONAL DE ARBITRAJE



JUNIO

2-4 ALICANTE

29 MURCIA
AGOSTO

S.C. LOS ALCAZARES
26-31 MADRID
SEPTIEMBRE

3-5 MADRID

8-10 DUBLIN

11-17 ON-LINE

23-24 OVIEDO
OCTUBRE

7 PAMPLONA

8 PAMPLONA
S.D. S.D. )

14 LLODIO (Alava)
28 PAMPLONA
24-29 BUDAPEST (Hungria)
30 MADRID
NOVIEMBRE

4-5 AVILA

4-5 AVILA

17-19 JAEN

24-26 MATOSINHOS
25 PAMPLONA
DICIEMBRE

S.D. BILBAO

1-2 MALAGA

11-17 ON-LINE

28 PAMPLONA

CTO. DE ESPANA DE CLUBES
VIl CAMPUS DE VERANO RFEK Y DA.

CONCENTRACION PRETEMPORADA KATA OBSOLUTO
CONCENTRACION PRETEMPORADA KUMITE ABSOLUTO

CONCENTRACION PREVIA PREMIER LEAGUE IRLANDA
KARATE 1 PREMIER LEAGUE

CURSO ACREDITACION COACH RFEK

22 RONDA LIGA NACIONAL ABSOLUTA/CADETE

CURSO TITULACION ARBITRAJE

XXXVII JJDD CTO. NAVARRO CADETE, JUNIOR Y PROMO.
CTO. NAVARRO SUB-21

22 RONDA LIGA RFEK JUNIOR/SUB-21

PRUEBA OPTATIVA EXAMENES DE GRADO

CTO. DEL MUNDO ABSOLUTO.

CURSO ACREDITACION COACH RFEK

22 RONDA LIGA NACIONAL RFEK ALE/INF/JUV.
OBJETIVO SENEGAL

CTO. ESPANA CADETE, JUNIOR Y SUB-21
KARATE 1 SERIES A

EXAMENES DE GRADO HASTA 6° DAN

XI1 TROFEO PRESIDENTE

GRAN FINAL LIGA RFEK (TODAS CATEGORIAS)
CURSO ACREDITACION COACH RFEK
NAVIDADES KARATEKAS



